
 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2015 г.                                                                                                № 144   

 

О результатах выборов депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края по пятимандатному избирательному округу № 2 

 

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из 

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1422, 1425, 

руководствуясь статьями 27, 77, 78 Избирательного кодекса Приморского края, 

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать выборы депутатов Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края по пятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и 

действительными. 

2. Утвердить протокол избирательной комиссии Востокского городского 

поселения о результатах выборов депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края по пятимандатному избирательному округу № 2. 

3. Признать избранными депутатами Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края по пятимандатному избирательному округу № 2: Калетник Любовь 

Александровну, Пинчук Елену Степановну, Пличко Юрия Михайловича, 

Суркову Ольгу Викторовну, Улискову Ирину Владимировну. 

4. Опубликовать (обнародовать) результаты выборов депутатов Муниципального 

комитета Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района Приморского края по пятимандатному избирательному 

округу № 2 в общественно – политической газете «Утро России», путем 

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК 

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на официальном сайте Востокского 

городского поселения в информационно – телекоммуникационной сети 

Интернет в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского 

поселения». 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 



 2 

Экземпляр №  1    

 

Выборы депутатов Муниципального комитета Востокского городского 

поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края  

 

13 сентября 2015 года  

 

ПРОТОКОЛ 

избирательной комиссии Востокского городского поселения о 

результатах выборов депутатов Муниципального комитета 

Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района Приморского края по пятимандатному 

избирательному округу № 2 
 

Число участковых избирательных комиссий на территории многомандатного 

избирательного округа 2 

Число протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на 

основании которых составлен данный протокол 2 

 
На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из 

участковых избирательных комиссии, путем суммирования содержащихся в этих 

протоколах данных, избирательная комиссия Востокского городского поселения 

о п р е д е л и л а: 
 

 
1 Число избирателей, внесенных в списки на момент 

окончания голосования 
0 0 0 1 5 3 5 

2 Число избирательных бюллетеней, полученных 

участковыми избирательными комиссиями 
0 0 0 1 1 7 5 

3 Число избирательных бюллетеней, выданных 

избирателям, проголосовавшим досрочно 
0 0 0 0 0 0 5 

4 В том числе - число избирательных бюллетеней, 

выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, - в 

помещении избирательной комиссии Востокского 

городского поселения 

0 0 0 0 0 0 0 

5 Число избирательных бюллетеней, выданных 

избирателям в помещениях для голосования в день 

голосования 

0 0 0 0 3 2 5 

6 Число избирательных бюллетеней, выданных 

избирателям, проголосовавшим вне помещений для 

голосования в день голосования 

0 0 0 0 0 0 0 

7 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 8 4 5 

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

переносных ящиках для голосования 
0 0 0 0 0 0 0 

9 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

стационарных ящиках для голосования 
0 0 0 0 3 3 0 



 3 

10 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 1 8 

11 Число действительных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 3 1 2 

12 Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0 

13 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при 

получении  
0 0 0 0 0 0 0 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный 

бюллетень зарегистрированных кандидатов 

Число голосов 

избирателей, поданных за 

каждого 

зарегистрированного 

кандидата 

14 Гаврилов Дмитрий Анатольевич 0 0 0 0 1 2 7 

15 Герцев Евгений Юрьевич 0 0 0 0 0 9 2 

16 Демченко Евгений Александрович 0 0 0 0 0 9 0 

17 Калетник Любовь Александровна 0 0 0 0 1 4 3 

18 Лапин Алексей Юрьевич 0 0 0 0 0 7 2 

19 Пинчук Елена Степановна 0 0 0 0 1 3 8 

20 Пличко Юрий Михайлович 0 0 0 0 1 2 9 

21 Прошина Елена Алексеевна 0 0 0 0 0 7 8 

22 Суркова Ольга Викторовна 0 0 0 0 1 5 5 

23 Улискова Ирина Владимировна 0 0 0 0 1 3 5 

 

 

Число избирателей, принявших участие в голосовании 

  абсолютное: 330 

 в процентах: 21,50% 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 78 Избирательного кодекса Приморского края   

Калетник Любовь Александровна  

Пинчук Елена Степановна  

Пличко Юрий Михайлович  

Суркова Ольга Викторовна  

Улискова Ирина Владимировна, получившие наибольшее число голосов  

избирателей, принявших  участие в голосовании, признаны избранными 

депутатами Муниципального комитета Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края по 

пятимандатному избирательному округу № 2 
 



 4 

Председатель избирательной 

комиссии Востокского 

городского поселения Петрова О.Н. 

  

 (фамилия, инициалы)   (подпись либо причина отсутствия, отметка об 
особом мнении) 

Зам.председателя Воронкова О.Г.   

Секретарь Петрова Г.Л.   

Член Горбачева В.Э.   

 Прохорова О.В.  полномочия приостановлены 

 Филатов М.В.  полномочия приостановлены 

 

 

М.П.         Протокол подписан 13 сентября 2015 года в 23 часа 02 минуты 

 


